
Objednávka č. SpMO 57656/2022 - 2266 (FKSP)

Česká republika - Ministerstvo obrany

?y,0: Tychonova 221/1, Praha 6 -Hradčany, 160 00 Praha 6
IC: 60162694
DIC: i CZ60162694 Právnická osoba
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímžjménem jedná: Velitel VÚ 2266 Liberec.

plukovník gát. Ing. Martin FOKT
Bankovní spojení: CNB
Číslo účtu; 107-22232881 /0710

Adresa pro doručování korespondence:
! VÚ 2266 Liberec, Štefánikovo náměstí i, 460 01 Liberec 3

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

!
(dále jen „objednatel1*)

CENTRUM BABYLON, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka
1005
Sídlo: Nitranská 415/1.460 07 Liberec
IČ: 25022962
BIČ: í CZ25022962
Zastoupená: i Bc. Petr PUCHOLT, předseda představenstva
Bankovní spojení: ; ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 605097183/0300

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručo
j Nitranská 415/1.460 07 Liberec

(dálejen „poskytovatel*)

sc dohodli, že jejich;závazkový vztah se řídl podle ustanovení zákona č.89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“) a uzavírají na
veřejnou zakázku tuto objednávku.

Objednáváme u Vás níže uvedené poukázky:

Název Měrná
jednotka Množství

Cena
celkem s

DPH
Funpark - dítě nad 70 cm ks 133

Aquapark - dítě (osoba do 140 cm) ks 58

Aquapark - dospělý (osoba nad 140 cm) ks 58

Kupní cena včetně DPH činí: 89 610.00 Kč

Požadovaná doba dodání zboží: do 30. 11. 2022

Místo dodání zboží: VÚ 2266 Liberec. Štefánikovo náměstí 1,460 01 Liberec



2

Ohjednatei zaplatí objednané vstupenky na základě poskytovatelem vystaveného 
daňového dokladu (faktury), a to ve Ihůtč jeho splatnosti, která činí 30 dnů ode dne jeho 
prokazatelného doručeni objednateli. Za den splněni platební' povinnosti se považuje den 
odepsáni fakturované částky z účtu objednatele ve prospéch poskytovatele.

K identifikaci objednatele je poskytovatel povinen na tomto daňovém dokladu 
(faktuře) uvést následující údaje: „Kupující: Ministerstvo obrany, 
Tychonova 221/1, Praha 6 - Hradčany, 160 00 Praha 6. IÓ 60162694, DIČ: CZ60162694 
Právnická osoba. Konečný příjemce: Vojenský útvar 2266 Liberec, Štefónikovo nám. 1, 
461 24 Liberec 1“. Daňový doklad (faktura) bude dále ve svém znčnf obsahovat podrobný 
popis poskytnuté služby minimálně ve zněni této objednávky, místo, rozsah zabezpečovaných 
služeb a celkovou cenu za vstupenky.

Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle §109 zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, 
že v takovém případě bude platba poskytovateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve vvši částky odpovídající 
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu 
místně příslušnému správci daně.

Daňový dokiad (fakturu) v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty) bude předán konečnému příjemci (zaměstnanci), příp. bude 
zaslán na adresu pro zasíláni daňových dokladů objednatele.

Znění této objednávky lze měnit pouze písemným, vzestupně číslovaným, oboustranně 
potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek k objednávce podepsaným zástupci obou 
smluvních stran. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této 
objednávky a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv 
informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými 
materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku dle této objednávky, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou 
ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679. souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních 
a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. V rámci smluvního 
vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno jednatele 
společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického 
Či emailového kontaktu.

Osobní údaje budou ke zpracováni předávány v listinné, případně elektronické podobě, 
současně poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, 
která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v případech, kdy došlo ke splněni 
všech závazků řádně a včas.

Objednávka má 3 očíslované strany a je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden 
výtisk je určen pro potřeby objednatele a jeden výtisk pro potřeby poskytovatele.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud nebude poskytovatelem 
přijat (potvrzen).



3


